АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.02.2022                                                                                                        № 11-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 29.09.2020 № 57-р «Об утверждении графика приема граждан в отделе

записи актов гражданского состояния администрации города Мурманска

 с 01.10.2020»

В соответствии с пунктом 5.3 Правил внутреннего трудового распорядка

администрации города Мурманска, утвержденных распоряжением

администрации города Мурманска от 15.12.2011 № 217-р:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города

Мурманска от 29.09.2020 № 57-р «Об утверждении графика приема граждан в

отделе записи актов гражданского состояния администрации города Мурманска

с 01.10.2020»:

- в названии и пункте 1 слова «с 01.10.2020» исключить.

2. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 29.09.2020 № 57-р «Об утверждении графика приема граждан в

отделе записи актов гражданского состояния администрации города Мурманска

с 01.10.2020», изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее распоряжение с приложением.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

2

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                В.А. Доцник